vystavených faktur za plnění poskytnutá za provádění Díla (nebo jeho 

části), a to vždy do patnácti (15) dnů od obdržení platby ze strany 

Objednatele za konkrétní plnění. 

4. Cena Díla a platební podmínky 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla je stanovena v následující výši: 

4.1.1. Cena bez DPH 1 613 000,- Kč (slovy: Jeden milion šestsettřináct tisíc korun 

českých). 

4.1.2. DPH ve výši 338 730,- Kč (slovy: Třistatřicetosm tisíc sedmsettřicet korun 

českých) 

4.1.3. Cena včetně DPH ve výši 1 951 730,- Kč (slovy: Jeden milion 

devětsetpadesátjedna tisíc sedmsettřicet korun českých)  

(dále též „Cena“).  

4.2. Cena byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze 

v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u Ceny sjednané touto 

Smlouvou.  

4.3. Objednatelem nebudou na Cenu poskytována jakákoli plnění před zahájením